
HAAPAVEDEN KAUPUNKI TÄYTTÖLUPA-ANOMUS

Nimike

Vakanssinro

Haapaveden nuorisotoimi

Lähiesimies(lisätietojen antaja) Suvi Haikola

Kyseessä on uusi tehtävä Kyseessä on aiemman tehtävän täyttö x

Toistaiseksi voimassaoleva x Määräaikainen(peruste mainittava)

Onko täyttämiseen varauduttu talousarviossa Kyllä x Ei

Tehtävän suunniteltu täyttöajankohta

Saadaanko palkkaukseen muuta tukea (mitä ja minkä verran)

Mitä tehtävän täyttämättä jättämisesta seuraisi ?  

Voidaanko tehtävä hoitaa yhteistyössä toisen tehtävän kanssa,

tai voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään.

Osastopäällikön esitys

Pvm:

on paikalla aina vähintään kaksi työntekijää. Vilkkaimpina iltoina olisi tarve myös kolmannelle työntekijälle.

Täyttöluvan taloudellinen merkitys sivukuluineen vuodessa tai alle vuoden määräaikaisessa, 

määräaikaisuuden ajan euroissa

Tehtävä johon täyttölupaa haetaan

Tehtävän lyhyt kuvaus

Nuorisotalo on tärkeä kohtaamispaikka nuorille. Nuorisotalolla nuoret kohtaavat toisiaan mutta myös

heille tärkeitä aikuisia. Nuorisotalolla työskentelevillä tutuilla ja turvallisilla aikuisilla on tärkeä 

perehdyttäminen puolen vuoden välein vievät paljon aikaa.

merkitys nuorten hyvinvoinnille. Nuorisotalon valvojan toimet (14h/vko) ovat olleet aiemmin määräaikaisia ja 

nuorisotaloa avoinna viitenä päivänä viikossa ilman nuorisotalon valvojia. Turvallisuuden vuoksi nuorisotalolla 

ne on täytetty puolen vuoden välein. Määräaikaisuutta on perusteltu nuorisotalotoiminnan 

Puollan esitystä                                           Esa Jussila, kaupunginjohtaja                     

21 218 €

Ei

Työyksikkö

Nuorisotalon valvojat, 2 kpl

Nuorisotalon valvojan tehtävät painottuvat nuorisotilan valvontaan, nuorten ohjaukseen ja tapahtumien
ja tempauksien suunnitteluun ja toteuttamiseen yhteistyössä muiden nuorisotyötä tekevien tahojen kanssa.

1.6.2025 alkaen

kausiluontoisuutena. Nuorisotalo on kiinni heinäkuussa sekä joulukuussa joululoman ajan, jolloin 

työntekijät pitävät lomiaan (myös nuorisotalon valvojat). Nuorille olisi tärkeää, että nuorten 

parissa työskentelevä aikuinen olisi mahdollisimman pysyvä ja heille tuttu. Luottamussuhteen luominen 

nuoren ja aikuisen välillä voi kestää useita kuukausia. Myös uusien työntekijöiden rekrytointi ja 

Ei voida. Nuorisotalon valvojien toimia (2kpl, 14h/vko työajalla) on ollut vuosittain varattuna 

talousarvioon määräaikaisten palkkamäärärahoissa. Nuorisotoimen resurssit eivät riitä pitämään 


